
14.IX.2019 15.IX.2019

APM 12211 APM 12211

ŁÓDŹ KALISKA 08:55 08:55

Łódź Pabianicka 09:00 09:00  

09:03 09:03

09:05 09:05

Łódź Dąbrowa 09:09 09:09

09:14 09:14

09:16 09:16

Łódź Andrzejów 09:21 09:21

Bedoń 09:24 09:24

Justynów 09:28 09:28

Gałkówek 09:32 09:32

Żakowice 09:37 09:37

09:40 09:40

09:48 09:48

Słotwiny 09:53 09:53

Wykno 10:00 10:00

Zaosie 10:04 10:04

Skrzynki 10:09 10:09

10:16 10:16

10:18 10:18

SPAŁA 10:33 10:33

                         POCIĄGI SPECJALNE DOŻYNKI PREZYDENCKIE SPAŁA 2019

Łódź Chojny

ŁÓDŹ WIDZEW

TOMASZÓW MAZ.

Rozkłady jazdy pociągów w relacji  Łódź Kaliska - Spała w dniach 14 i 15 września 2019 r.

Stacja/Przystanek

KOLUSZKI



 


